
競争入札による契約の結果
【令和元年6月分】工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

Ｈ３０－豊四季台外３団地給水施設修繕そ
の他工事

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年6月5日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
266,516,800円 237,600,000円 89.2％

Ｈ３１袖ヶ浦団地３－１－６号棟他３３棟
屋根外断熱防水修繕工事

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年6月6日
中外商工（株）
大阪府大阪市西区靱本町１－９
－１５

1120001045403
一般競争入札

（総合評価方式）
525,094,900円 381,700,000円 72.7％

Ｈ３１習志野台市街地住宅他１団地屋根外
断熱防水修繕工事

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年6月6日
中外商工（株）
大阪府大阪市西区靱本町１－９
－１５

1120001045403
一般競争入札

（総合評価方式）
219,545,700円 178,200,000円 81.2％

Ｈ３１千葉ＮＴ内野他９団地植物管理工事

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年6月25日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
229,890,960円 115,299,720円 50.2％

Ｈ３１小金原他５団地植物管理工事

契約担当役

東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年6月25日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
155,791,080円 75,318,120円 48.3％

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備　　考
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
契約相手方の法人番号


